



ABASTEHOOGAR COMERCIALIZADORA SA DE CV
AV.HIDALGO PTE 154
CENTRO
TORREON, COAHUILA CP: 27000
RFC: ACO131107ML1

Factura

Fecha

Folio

20/dic./2024 12:06:31

A43401

Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO

REFORMA 100
BUROCRATA

DURANGO, DGO CP: 34279
RFC: GED620101652
Domicilio fiscal: 34279
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
032406059009	OLLA DE PRESION 22QT ALUMINIO T-FAL 52151808/Ollas a presión para uso doméstico	PZ H87/Pieza	1	3,010.79		3,010.79
7501108321576	OLLA DE PRESION 8LT ALUM T-FAL 52151808/Ollas a presión para uso doméstico	PZA H87/Pieza	1	991.51		991.51
7503017704686	MACHACADOR CROMADO VLR 52151600/Utensilios de cocina domésticos	PIEZA H87/Pieza	2	38.75		77.50
053891145329	BATIDORA DE PEDESTAL BLANCA OSTER DIC 52141500/Electrodomesticos para cocina	PIEZA H87/Pieza	2	302.025862		604.05
7362375989414	CUCHILLO CHEF 8" AZUL BON 52151702/Cuchillos para uso doméstico	PZ H87/Pieza	4	120.81		483.24
5550200010323	BATIDOR MANUAL DE GLOBO MGO LUJO TARVESSA 52151600/Utensilios de cocina domésticos	Pieza H87/Pieza	2	30.12		60.24
7362366594320	BOWL ECONOMICO MULTIUSOS 3800ML (4QT) BON 52152007/Tazones para servir para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	4	90.61		362.44
8997034485397	TAZÓN EMBROCABLE 500ML MELAMINA BLANCA TAVOLA 48101905/Tazas o tazones (mugs) para servicio de comidas	PZ H87/Pieza	50	15.53		776.50
83AL	VAPORERA 22 CHAVRUB 52151806/Vaporeras para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	2	155.33		310.66
7506126501368	CUCHARA DE SERVICIO 55CM COCINA ACERO INOX #43 H- H100 MON 52151636/Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	4	56.00		224.00
7362376460899	BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE 14 LTS CON TAPA (15CM X35.5CM) BON 48101809/Ollas para salsas o cocción para uso comercial	PIEZA H87/Pieza	1	1,551.55		1,551.55
5550200010507	PINZAS ACERO INOX 9" LUJO TRAVES 52151611/Pinzas de cocina para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	4	32.793103		131.17
8997034485243	PLATO TRINCHE 10" MELAMINA BLACA TAVOLA 52152004/Platos para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	50	27.61		1,380.50
5550200020032	ESPATULA 3.5" DE AC INOX Y MANGO TRAVE 52151616/Espátulas de cocina para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	4	22.44		89.76
746169011814	OLLA CONVEXA 18 BIS 52151807/Ollas para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	2	146.70		293.40
7501166518604	TAPA MICROONDAS CBS 52151600/Utensilios de cocina domésticos	PZ H87/Pieza	2	21.49		42.98
8997034485359	VASO 265ML MELAMINA BLANCA TAVOLA 48101903/Vasos para servicio de comidas	PZ H87/Pieza	50	8.54		427.00
053891143837	PROCESADOR DE ALIMENTOS10TAZ BAT BCA TAZON ACER O FPSTHS3612013 OSTER 52151639/Batidora de huevos para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	1	1,404.85		1,404.85
5551460080088	CUCHARON AC INOX 8OZ 236ML TRAVE 52152000/Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	PIEZA H87/Pieza	2	56.086207		112.17
5551530190037	DOCENA TENEDOR 28G BARCELONA TRAVES 52151703/Tenedores para uso doméstico	PZA H87/Pieza	1	44.844828		44.84
757638610124	HORNO MICROONDAS .7 BCO MABE HMM-70SW IMA 52141502/Hornos microondas para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	2	1,510.12931		3,020.26
3168430184985	SARTEN 20CM SIMPLICITY NEGRO T-FAL 52151802/Sartenes para uso doméstico	Pieza H87/Pieza	2	266.65		533.30

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||D96026C6-FCE6-1A49-95E5-182F960B12EC|2024-12-20T12:05:23|SCD110105654|LW38UUPA/U081ZIU11yoMwDopyhGi5Cr1FMQ3+zOSGZdsqRNzo5fGtcprcW0aYNVcU/swqOtbDxJ/Ea6fPWpLq0AITuvmeZVKIuTphKE5/oawDfg5kkCvMiFyOWIZILSsm

CFDI 4.0/Ingreso

ABASTEHOGAR COMERCIALIZADORA SA DE CV
AV. HIDALGO PTE 154
CENTRO
TORREON, COAHUILA CP: 27000
RFC: ACO131107ML1

Factura

Fecha	Folio
20/dic./2024 12:06:31	A43401

Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO

REFORMA 100
BUROCRATA

DURANGO, DGO CP: 34279
RFC: GED620101652
Domicilio fiscal: 34279
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
Sello digital del CFDI: UNQBUFAU0E1ZU11vMwQpVAGSOFHQ3+20SG2s0Rnc5Qz0r0wQ1YVvUj3wQ0sDgEa6FWpLQ0ATUmeZY0uTphKES/bewOf5Sk0MFyOWZLSmnlCEETLaKpASLYg5nWQ0tkL0j6YX0Z0umIL9K/LvSAWMdxMwQgExtLgqDVTWHH UNQBUFAU0E1ZU11vMwQpVAGSOFHQ3+20SG2s0Rnc5Qz0r0wQ1YVvUj3wQ0sDgEa6FWpLQ0ATUmeZY0uTphKES/bewOf5Sk0MFyOWZLSmnlCEETLaKpASLYg5nWQ0tkL0j6YX0Z0umIL9K/LvSAWMdxMwQgExtLgqDVTWHH Sello digital del SAT: JC0Rr7064Tamp0Uy0cPQ0C2Dg6LEQTTWYQ4Vhe2SV18eFjeR0nd0wRumT7E6SSW0x0M5y8eRnYDS0nR4YdcT8Ln2YTe0T3Y1Mv0SfawY0A-GS0u0k00hGGVYDqFWeqWSG070ZJ8K0at20um0DTst0N0MvYfmYdyUpYQGSv0ZSR+ocIVg/ Nem0x0CSUFE1MwYy450N0AR0g557040J3Z7Y0C09wGPE50LhV03Y0J006STELSeW0Ag011550G0wU060D0M0J0L0a00b030U0F0R0U0Y07z0R0S0K0Q0S0T0U0Q==						



(Dieciocho mil cuatrocientos ochenta y un pesos 94/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal 002 IVA16	15,932.71 2,549.23
Total (MXN)	18,481.94

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: D96026C6-FCE6-1A49-95E5-182F960812EC
Fecha de certificación: 20/dic./2024 12:05:23 Certificado del emisor: 00001000000709504155 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 27000

CFDI 4.0/Ingreso